РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
М О «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

     П Р И К А З
31.01.2017 г.                                                                                                    № 04-12

"Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в финансовом управлении МО  «Качугский район» при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  расходах, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" в новой редакции

   	 В связи с изменением структуры финансового управления МО «Качугский район», в соответствии со статьями 8, 8.1  Федерального закона от 25декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 18.05.2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Законом Иркутской области от 15.07. 2013 г. N 64-ОЗ "О внесении изменения в статью 13.1 Закона Иркутской области "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", руководствуясь  ст.5 п.3 Положения о финансовом  управлении МО « Качугский район »,

П Р И К А З Ы В А Ю:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в финансовом управлении МО «Качугский район» при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  расходах, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
[bookmark: sub_2]2.  Инспектору по кадрам и делопроизводству  финансового управления МО «Качугский район» (Карташова  С.В.) в течение 10 рабочих дней с момента принятия настоящего приказа ознакомить с ним под роспись муниципальных служащих финансового управления МО «Качугский район» согласно утвержденному Перечню.
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления МО «Качугский район» от 31.12.2014 года № 04-31 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в финансовом управлении МО  «Качугский район» при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  расходах, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  kachug.irkoblru.
[bookmark: sub_4]3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник Финансового управления
МО "Качугский район"                                                              И.В. Винокурова

С приказом ознакомлен:

                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                 приказом финансового управления
                                                                                 МО  «Качугский район»
[bookmark: sub_9991]                                                                                 от «31 » января  2017 г. № 04-12

ПЕРЕЧЕНЬ

       должностей муниципальной службы в финансовом управлении МО  «Качугский район» при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  расходах, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	N п/п
	Наименование должностей муниципальной службы в финансовом управлении  МО  «Качугский район»

	1.
	Ведущие должности муниципальной службы

	1.1.
	 Заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела МО «Качугский район»

	2
	Старшие должности

	2.1
	Начальник отдела  исполнения бюджета и сметы – главный бухгалтер

	3
	Младшие должности

	3.1
	Главный специалист бюджетного отдела

	3.2
	Главный специалист по работе с поселениями бюджетного отдела

	3.3.
	Ведущий специалист ОИБ и С

	3.4.
	Главный специалист СКИБ

	3.5.
	Главный специалист СКИБ

	3.6.
	Ведущий специалист СКИБ

	3.7.
	 Главный специалист - ревизор

	3.8.
	 Главный специалист службы администрирования  «АЦК – Финансы» и технической поддержки